저장 : 신지원 / 필수의료총괄과 (2023-12-21 13:05:25)

청렴韓 보건복지부



## 보 건 복 지 부



수신 수신자 참조

(경유)

제목 「수술전후 관리 교육상담 등 시범사업」 종료 알림

- 1. 시범사업에 대한 건강보험정책심의위원회 의결사항 관련입니다.
- 2. 「수술전후 관리 교육상담 등 시범사업」과 관련하여 건강보험정책심의위원회 보고 및 의결사항에 따라 아래와 같이 시범사업을 종료하고자 하오니, 필요한 조치를 취하여 주시기 바랍니다.
  - □ **사업기간** : '18.10.1. ~ '23.12.31.(종료). 끝.

## 보건복지부장관

수신자 대한의사협회, 건강보험심사평가원장, 대한개원의협의회장, 대한안과의사회장, (직선제)대한산부인과개 원의사회장, 대한산부인과의사회장, 대한비뇨의학과의사회장, 대한마취통증의학과의사회장, 대한성형외 과의사회장, 대한외과의사회장, 대한신경외과의사회장, 대한정형외과의사회장, 대한심장혈관흉부외과의 사회장, 대한이비인후과의사회장

필수의료총괄 전결 2023. 12. 21. 주무관 보건사무관 신지원 정이영 임혜성 과장 협조자 시행 필수의료총괄과-2967 접수 우 30113 세종특별자치시 도움4로 13(어진동) 4층 / http://www.mohw.go.kr 전화번호 044-202-2665 팩스번호 044-202-3983 / 비공개(5) /jiwon123@korea.kr